
2025 年 ３月吉日 
お取引会社各位 

兼松サステック株式会社 
CCTV システム事業部 

TEL：03-6631-6581 
FAX：03-6631-6589 

事業部名変更のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社は 4月 1 日付けで事業部名を下記のように改称することになりました。 
今後とも何とぞ変わらぬご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

事業部名変更日：2025年 4 月 1日（火） 
旧事業部名：CCTV システム事業部 
新事業部名：映像ソリューション事業部 

以上 




